根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规，遵循平等、自愿、

公平和诚信的原则， 双方就下述项目范围与相关服务事项协商一致，订立本合

同。 

一、项目概况 

1.项目名称：米脂县妇幼保健院医疗设备及配套设施建设项目（信息化建

设）； 

2.项目地点：米脂县； 

二、组成本合同的文件 

1.协议书； 

2.中标通知书； 

3.附录：附表内相关服务的范围和内容； 本合同签订后，双方依法签订的

补充协议、备忘录本合同文件的组成部分。 

三、签约金额 

签约金额（大写）：伍佰玖拾叁万柒仟捌佰伍拾元（¥5,937,850.00 ）。 

合同总价即中标价，包括完成采购项目所需的直接费、间接费、利润、税金

等费用。 

四、结算方式： 

1.结算单位：由采购人负责结算，在付款前，供应商必须开具全额发票给采

购人。 

2.付款方式：签订合同后 10 个工作日内付合同金额的 30%，系统正式安装

调试完一个月内付合 同金额的 60%，系统验收后一个月内付合同金额的 10％，

具体付款资金进度由财政资金拨付到位之日计算。 

五、服务期及地点 

1.服务期：合同签订后 6 个月内完成，若因采购方原因造成项目不能实施，